ESTADO DE MATO GROSSO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 084 /24                                            DE 03 DE ABRIL DE 2.024

“Concede Complemento de Carga Horaria aos
servidores identificados na tabela abaixo e dá
outras providências.”

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai/MS, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar nº
058/2019 – Estatuto e Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais do
Magistério.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder complemento de carga horária aos servidores identificados na
tabela abaixo.

NOME MATRICULA CARGA H/A COMPLEMENTO A CONTAR DE:

ABNER ORTIZ 22679-7 DE 20H PARA 21H 01H/A 01/03/2024

ALESSANDRA TOBIAS DOS

SANTOS MELO

2038-4 DE 20H PARA 30H 10H/A 01/03/2024

ALINE BATISTA 2907-7 DE 11H PARA 19H 08H/A 01/03/2024

ANDERSON MARTINS 22368-10 DE 15H PARA 17H 02H/A 01/03/2024

CAROLINE DE OLIVEIRA BARBOSA 19367-8 DE 40H PARA 45H 05H/A 01/03/2024

CECILIA LEMES VASQUES 1617-43 DE 39H PARA 42H 03H/A 01/03/2024

CLEDSON MARTINS 19039-15 DE 16H PARA 19H 03H/A 01/03/2024

DIONATHAN RODRIGUES BENITES 8065-2 DE 28H PARA 33H 05H/A 01/03/2024

EDIVALDO MARTIM 5070-19 DE 19H PARA 27H 08H/A 01/03/2024

EDVANDRO NELSON DE OLIVEIRA 26570-3 DE 13H PARA 18H 05H/A 01/03/2024

EUGENIO BRITES RODRIGUES 22245-2 DE 15H PARA 17H 02H/A 01/03/2024

IRIDIO CARMONA 8519-2 DE 20H PARA 22H 02H/A 01/03/2024

JHON TAILOR CHAMORRO DE

AQUINO

11157-22 DE 18H PARA 20H 02H/A 01/03/2024

JOSE LUIZ MIRANDA ROMEIRO 14259-16 DE 31H PARA 33H 02H/A 01/03/2024

JUCARA APARECIDA RODRIGUES 1388-8 DE 20H PARA 24H 04H/A 01/03/2024

JULIANA ENCISO SILVEIRA 7127-7 DE 20H PARA 40H 20H/A 01/03/2024

KELI DENISE ROSSATE BORVAO 5523-24 DE 19H PARA 20H 01H/A 01/03/2024

LEONARDO CALIXTO MARUCHI 25507-5 DE 15H PARA 17H 02H/A 01/03/2024

LOIDE RIBEIRO ROMEIRO 13531-27 DE 20H PARA 30H 10H/A 01/03/2024

LUCAS FERNANDES SOARES 30086-2 DE 30H PARA 33H 03H/A 01/03/2024

LUCIANE SANCHES QUINHONE 24270-8 DE 11H PARA 20H 09H/A 01/03/2024

LUZINETE BENITES 2450-59 DE 20H PARA 26H 06H/A 01/03/2024

ESTADO DE MATO GROSSO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

MAIKO CARLOS LEMOS 2332-4 DE 20H PARA 28H 08H/A 01/03/2024

MAKIEL AQUINO VALIENTE 14924-16 DE 15H PARA 17H 02H/A 01/03/2024

MARCIO TURIBA 6005-28 DE 16H PARA 17H 01H/A 01/03/2024

MARILISA ALVES 11551-45 DE 20H PARA 30H 10H/A 01/03/2024

MARIA JISELLI ADIALA 2658-15 DE 23H PARA 43H 20H/A 18/03/2024

OSMAR MORAES 12914-35 DE 20H PARA 30H 10H/A 01/03/2024

PEDRO SILVEIRA MACIEL FILHO 3000-17 DE 25H PARA 35H 10H/A 01/03/2024

RAMONA CLEIDE MARTINS DUTRA 1829-15 DE 25H PARA 27H 02H/A 01/03/2024

RODINEI NELSON DE OLIVEIRA 25277-15 DE 19H PARA 29H 10H/A 01/03/2024

ROSELI NUNES MORAES ARCE 2484-30 DE 20H PARA 27H 07H/A 01/03/2024

ROZELI GOIS PEREIRA FEITOSA 9464-39 DE 20H PARA 30H 10H/A 11/03/2024

SONIA MARTINES 5518-33 DE 20H PARA 40H 20H/A 01/03/2024

SILVANA MARIA JUNG SOARES DA

SILVA

17167-15 DE 20H PARA 30H 10H/A 01/03/2024

TIAGO NELSON DOS SANTOS 22393-14 DE 06H PARA 08H 02H/A 01/03/2024

VAGNELSON BARRIO ROSSATE 16637-18 DE 20H PARA 40H 20H/A 01/03/2024

ZELIA VASQUE 750-7 DE 20H PARA 26H 06H/A 01/03/2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar das datas

constantes na tabela acima, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de abril de 2.024

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

                   MARLOS MATHIAS SIGNORI
Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3561 Pag: 010

Em. 04/04/24